registergoederen wordt de vestiging van de bij deze akte gevestigde beperkte rechten geëffectueerd. 

6. Geen verificatiekosten verschuldigd 

Het Perceel Gemeente is kleiner dan éénhonderd vierkante meter (100 m2) en heeft een waarde van 

minder dan zesduizend vijfhonderd euro (€ 6.500,00), zodat daarom geen verificatiekosten verschuldigd 

zijn ten aanzien van de uitmeting van het Perceel Gemeente en hierop het verlaagde meettarief van 

toepassing is. 

7. Volmachten 

Van de volmacht van de Gemeente blijkt uit de Samenwerkingsovereenkomst.

[...]

registergoederen wordt de vestiging van de bij deze akte gevestigde beperkte rechten geëffectueerd. 

6. Geen verificatiekosten verschuldigd 

Het Perceel Gemeente is kleiner dan éénhonderd vierkante meter (100 m2) en heeft een waarde van 

minder dan zesduizend vijfhonderd euro (€ 6.500,00), zodat derhalve geen verificatiekosten verschuldigd 

zijn ten aanzien van de uitmeting van het Perceel Gemeente en hierop het verlaagde meettarief van 

toepassing is. 

7. Volmachten 

Van de volmacht van de Gemeente blijkt uit de Samenwerkingsovereenkomst.